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Saffet Emre Tonguç eşliğinde

8 - 16 Nisan 2026



İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 13:00’da buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerini takiben Türk Hava Yolları’nın TK 50 sefer sayılı uçuşu ile saat 15:50’de NARİTA’ya
hareket ve geceleme uçakta.

1. Gün / 8 Nisan 2026, Çarşamba (İstanbul - Narita)

Yerel saat ile 09:05’de NARİTA Havaalanına varışımızın ardından özel otobüsümüz ile Tokyo’ya
hareket ediyor ve gezilerimize başlıyoruz. Tokyo gezimizde ilk durağımız 3 farklı bahçesi
bulunan ve Sakura ağaçları ile meşhur Shinjuku Gyoen parkı olacak. Park’ı gezecek ve Sakura
ağaçları’nın fotoğraflarını çekeceğiz ve ardından yerel bir restoranda öğle yemeğimizi
alacağız. Öğleden sonra ise şık mağazaları ile öne çıkan Harajuku caddesini ziyaret edeceğiz.
Akşamüzeri otelimize yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

2. Gün / 9 Nisan 2026, Perşembe (Tokyo)

3. Gün / 10 Nisan 2026, Cuma (Tokyo)

Bugün gezilerimize öncelikle tam bir görsel sanat galerisi olan ve içerisinde adeta
kaybolacağınız Team Lab Planet ile başlıyoruz. Ardından öğle yemeği ve Akihabara’da
elektronik alışveriş imkanı. Öğleden sonra ise sizleri Tokyo’nun en ünlü alışveriş semti Ginza’ya
götüreceğiz. Akşam yemeğimizi özel bir restoranda alıyoruz ve ardından Shibuya caddesinde
meşhur yaya geçidinde bir yürüyüş gerçekleştiriyoruz. Geceleme otelimizde. 

Sabah kahvaltımızın ardından İmparator Meiji ile İmparatoriçe Shōken'ın ruhlarına adanmış,
365 farklı türdeağaçtan oluşan ormanlık alandaki Meiji Tapınağı’nı ziyaret ediyoruz. Tapınağın
etrafında kötü ruhları kovduğuna inanılan, sağlık, aşk, mutluluk getirdiği düşünülen birçok
muska göreceğiz. Sonrasında yönümüzü Japonya’nın ‘Central Parkı’ diyebileceğimiz, en büyük
parklarından olan Yoyogi Parkı’na çeviriyoruz. Yoyogi park gezimizin sonrasında 645 yılında
inşa edilen, devasa giriş kapısı ve renkli mimarisi ile Tokyo’nun en eski Budist tapınağı olan
Sensoji tapınağını (Asakusa) ziyaret ediyoruz. Rivayete göre iki kardeş balık tutarken
merhamet tanrıçası Kannon’un heykelini yakalar daha sonra heykeli geri nehre atarlar ancak
heykel her defasında yanlarına gelir. Bunun üzerine kardeşler, tanrıça kannon adına Sensoji
Tapınağını inşa ederler. Rehberimizin vereceği serbest zamanda tapınağın etrafındaki Pazar
sokağından Japon kültürünü yansıtan hediyelik eşyalar bulmak mümkün olacaktır. Gezimizin
ardından günün yorgunluğunu atmak üzere otelimize geçiyoruz. Geceleme otelimizde.

4. Gün / 11 Nisan 2026, Cumartesi (Tokyo)

Sabah kahvaltımızın ardından otelden çıkış işlemlerimizi yaparak ayrılıyoruz. Hızlı tren
(Shinkansen) ile yaklaşık 2.5 saatlik bir yolculuğun ardından Kyoto’ya varışımızı takiben
öncelikle Arashiyama Bambu ormanı ve tapınağını ziyaret edecek, ardından Kinkaku-ji
Tapınağını gezeceğiz. Öğle yemeğimizin ardından şehir merkezi olarak adlandırılan Gion
bölgesinde serbest zaman vereceğiz. Akşam yemeğimizi ise tipik bir Japon restoranında
Maiko (Geyşa) gösterisi izleyerek alacağız. Geceleme otelimizde.

5. Gün / 12 Nisan 2026, Pazar (Tokyo - Kyoto) 



Sabah kahvaltımızın ardından gezeceğimiz Kyoto, Japonya’nın geleneklerine en bağlı olduğu
güzel ve ruhani eski başkenti. Halkın geleneksel kıyafetlerle dolaştığını görebileceğimiz
şehirde hem kadınlar hem de erkeklerin giyebildikleri Kimono kıyafetleri ile geleneksel çay
seramonisine katılacak ve Kiyomizu-Dera Tapınağı’nı gezeceğiz. Ardından Imperial Palace ve
Fushimi Inari Tapınağı’nı ziyaret edeceğiz. Akşamüstü alışveriş için serbest zaman. Akşam
yemeği ve geceleme otelimizde.

6. Gün / 13 Nisan 2026, Pazartesi (Kyoto)

Sabah kahvaltısı ve çıkış işlemlerimizin ardından Hiroşima’ya gitmek üzere tren istasyonuna
transfer olacağız. Yaklaşık iki saat sürecek olan Shinkansen (yüksek hızlı tren) ile
yolculuğumuzun ardından II. Dünya savaşında ABD’nin, ilk atom bombası atıp yüzde yetmişini
yok ettiği, bu olaydan önce şehrin siyasi ve ticari kalbi olan Hiroşima’da UNESCO Dünya
Kültür Mirası Listesi’ndeki 120.000 metrekareyi aşan Barış Anıtı Parkı’nı ve müzesini
gezeceğiz. Gezimizin ardından Japonlar için kutsal bir yer olan ve ülkenin en güzel
manzaralarından biri olarak değerlendirilen, gelgit sularının üzerinde yüzüyormuş gibi
görünen Tori Kapısını ve Tori kapısı gibi ana binası da su üzerine kurulan tapınak
Itsukushima’yı görebileceğimiz Japoncada ‘tapınak adası’ anlamına gelen Miyajima Adasına
gideceğiz. Tur bitimi takiben Japonya’nın saatte 240-320 km hızla giden yüksek hızlı treni
Shinkansen ile Osaka’ya hareket edeceğiz. Varışımızı takiben akşam yemeği ve geceleme
otelimizde.

7. Gün / 14 Nisan 2026, Salı (Kyoto -  Hiroşima - Miyajima - Osaka)

8. Gün / 15 Nisan 2026, Çarşamba (Nara - Osaka)

Sabah otelde aldığımız kahvaltının ardından Japonya'nın eski başkentlerinden biri olan ve
aynı zamanda tarihte Japon sanatlarının, el sanatlarının, edebiyatın ve kültürün beşiği olan
Nara’ya gideceğiz. Dünyanın en büyük ahşap binası olan aynı zamanda Japonya’nın en büyük
bronz Buda heykellerinden birine ev sahipliği yapan, 752 yılında Japonya’daki tüm Budist
tapınaklarının baş tapınağı olarak inşa edilen ünlü tapınak Todaiji’yi ve Nara şehrinin
korunmasından sorumlu tanrıya adanmış, ibadet edenler tarafından bağışlanan bronz ve taş
fenerlerle bilinen Nara’nın en ünlü tapınaklarından Büyük Kasuga Tapınağı’nı ziyaret edecek
ve Nara Parkında özgürce dolaşan geyikleri besleyecek ve fotoğraflar çekeceğiz.  Öğleden
sonra ise Osaka’da 1585-1598 yılları arasında Japonya’ya hükmeden, ulusal birliği sağlayan
‘Toyotomi Hideyoshi’ tarafından Japonya’nın merkezi olması için inşa ettirilen ve o
döneminen büyük kalesi konumunda olan, inşasında ortalama 100.000 işçinin çalıştığı bilinen
ancak Hideyoshi’nin ölümünün ardından Tokugawa birlikleri tarafından yıkılıp 1620’lerde
tekrar inşa edilen ve geçirdiği son restorasyondan sonra içi tamamen modernize edilen
Osaka Kalesi’ni ve harika bahçesini gezeceğiz. Geceleme otelimizde.



Kahvaltımızın ardından tam gün alışveriş imkanlarından faydalanmak için serbest zaman.
Osaka’nın meşhur Dotonbori caddesinde yüzlerce dükkandan alışveriş yapabilir, giyimden
ayakkabı’ya, Elektronikten yerel ürünlere kadar tüm imkanlardan faydalanabilirsiniz. Akşam
üzeri otelimizde buluşma ve havalimanına transfer. Bagaj, pasaport ve check in işlemlerinin
ardından Türk Hava Yolları’nın TK 87 sefer sayılı uçuşu ile 22:25’de İstanbul’a hareket.
Geceleme uçakta.

9. Gün / 16 Nisan 2026, Perşembe (Osaka - İstanbul)

Uçuş Detayları 
8 Nisan 2026      İstanbul – Narita        TK 50         15:50 (Hareket)        09:05 (Varış)*
16 Nisan 2026      Osaka – İstanbul        TK 87         22:25 (Hareket)       04:55 (Varış)*

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 8950 Dolar
Tek kişilik oda farkı: 2650 Dolar

10. Gün / 17 Nisan 2026, Cuma (İstanbul) 

Yerel saat ile 04:55’de İstanbul’a varış. HOŞ GELDİNİZ. 

Dahil Olan Hizmetler: 
Tokyo’da 3 gece, Kyoto’da 2 gece, Osaka’da 2 gece kahvaltı dahil konaklama
Saffet Emre Tonguç eşliğinde Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Şehirler arası hızlı trenlerle ulaşım
Özel araç ile programda belirtilen tüm geziler ve giriş ücretleri
Programda belirtilen öğle ve akşam yemekleri
Tam kapsamlı kaza, sağlık ve iptal sigortası
Gezilerde kullanılacak profesyonel kulaklıklar
Gezinin Elli Tonu - Rena Travel danışmanlık hizmeti

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul – Tokyo | Osaka – İstanbul arası uçak bileti 
Yurtdışı çıkış harcı
Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 
Programda belirtilen yemekler esnasında alınacak içecekler
Kişisel harcamalar


